REQUERIMENTO N°024/2015

"Requer parceria com Aldeia Macaúba
e Prefeitura de Santa Terezinha"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja feito
parceria com a Aldeia Macaúba e a Prefeitura de Santa Terezinha-MT, para o
recolhimento de lixo com contratação de 03 funcionários para o trabalho.

JUSTIFICATIVA:

Através dessa parceria será possível manter a Aldeia limpa e livre de doenças
ocasionadas pelo acúmulo de lixo.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2015.

_Municipal-de- Lagoa
du Confusão-TO

14 PR O VA DO ,L,11.  o5 f2SJ02015"

Rogério Lino Mota
Vereador

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoagyahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444